
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

 

25 листопада 2025 року                 м. Сновськ                                              № 184 

 
 

Про скасування рішення виконавчого комітету  

Сновської міської ради від 05.09.2025 року № 125  

«Про зміну адреси об’єкта нерухомого майна» 

 
 

Розглянувши заяву Маховик Наталії Вікторівни щодо відкликання своєї 

заяви від 04.09.2025 року № Ч-341, як помилково поданої про присвоєння 

адреси об’єкта нерухомого майна, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Сновської міської ради від 

05.09.2025 року № 125 «Про зміну адреси об’єкта нерухомого майна».  

 

2. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

 

3. Рішення оприлюднити на офіційному вебсайті Сновської міської 

ради.   

 

4. Примірник даного рішення надати Маховик Н.В. 

 

5. Загальному відділу міської ради забезпечити виконання пункту 4 

цього рішення та здійснити фіксацію інформації про дату та спосіб 

доведення адміністративного акту до відома заявника. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 
 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


